
 平成 29 年 3 月 6 日 
お 客 様 各 位 

 株 式 会 社 コ タ ベ 
 
 

創 立 記 念 日 休 業 の お 知 ら せ 
 
 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 
弊社業務につきましては、日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、おかげさまで弊社は本年 4 月に創立 65 周年を迎えることとなりました。 
これもひとえに皆様方のご指導とご愛顧の賜物と、社員一同厚く御礼申し上げます。 
 なお、創立 65 周年にあたり誠に勝手ながら、下記の通り休業とさせて戴きます。 
何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承戴きますようお願い申し上げます。 
 創立 65 周年をひとつの節目として、今まで以上に皆様方のご期待に応えるべく精進して

まいりますので、今後とも倍旧のご指導とご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げ

ます。 
 

敬具 
 

記 

 
 

■弊 社 創 立 記 念 休 業 日    平成 29 年 4 月 15 日 （ 土 ） 
 
 

以上 

本件に関するお問合せ先 
株式会社コタベ 総務部 

℡083-246-3311（代表） 

Fax083-246-1099（代表） 


